2023 年 12 月吉日

お客様各位

お取引企業様各位

産業事業グループ

産業ソリューション事業本部

産業ソリューション第三部 第二課

【PImacsサポート 年末・年始のお知らせ】

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始の休暇につきまして下記の通りとさせていただきます。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

− 記 −

                         ◇ 年末年始休暇  ◇

2023 年 12 月 28 日（木）～ 2024 年 1 月 3 日（水）

※年内のお問合せへの回答は 2023 年 12 月 27 日（水）の営業時間終了までとなります。

※2024 年 1 月 4 日（木）より通常営業となります。

以上